

Ammattimaisen suunnittelun raskaat miesten työhousut, korkealaatuisten työhousujen kiinalainen toimittaja

Tyylin nimi:	6 taskua housut
Tehtävä:	Tehtävät, joissa on visuaalisuutta vaativa työ - liikenne, turvallisuus, tapahtumajärjestys, ajo, rakentaminen, rautatie/metro, tietyöt
F abric	80 % polyesteriä 20 % puuvillaa 240 g/s.m
Yksityiskohdat:	Taisteluhousut HV-teipillä, nappikiinnitys.kaksi kaksoisneulahihnaa edessä ja kolme vyölenkiä takana. Vetoketju: yksi 5# nylonvetoketju perhossa yksi 5# nylonvetoketju takataskussa HV-teippi: Hi-vis-nauhat 5 cm leveä TC-selkä takaa EN471: Class 2 Ompeleet: Kolminkertaiset turvaompeleet sauman päällä
Taskut:	Osittain resori, jossa on kaksi viistoa etutaskua ja kaksi pussitettua sivutaskua kummassakin lahkeessa, yksi hierova takatasku,
Väri:	Voimme myös tehdä useita väri vaihtoehtoja tarpeidesi mukaan.
Koko:	26" - 52" täysikokoinen
Logo:	Painettu tai brodeerattu / OEM
Toimitusaika:	55-90 päivää tilauksen vahvistamisen jälkeen määrän perusteella. * Meillä on suuri tämän tyylin kapasiteetti. Jokaisen kuukauden kapasiteettimme on 40 000 kpl. Voimme varmistaa toimitusajan jokaiselle asiakkaalle.

Palvelumme

Ensinnäkin: keskustelemme yksityiskohtaisista tiedoista tavaroista, kuten kankaan materiaalista, kankaan painosta, väristä, koosta, väristä, tekniikasta, näytteistä toimitusajasta ja maksusta ennen kuin teemme tilauksen toisillemme.

Sitten: lähetämme sinulle näytteet 10 työpäivän kuluessa maksun vastaanottamisesta.

Seuraavaksi: laitamme tuotteen tuotantoon, annamme sinulle tuotteen tahdin sähköpostitse ajoissa, kun teemme tilauksen.

Viimeinen: varmistamme toimitusajan ja tavaroiden toimituksen ajoissa, koska lähetämme sinulle toimitustiedot ajoissa.

Edumme

1, Meillä on ammatillinen kokemus noin 9 vuotta, meidän maket sijaitsevat East Middle Maketissa, Etelä-Amerikassa, Euroopassa ja niin edelleen.

2, Meillä on suunnitteluosasto, mallimme kehittävät jatkuvasti uusia tuotteita markkinoiden kysynnän perusteella.

3, Ammattiteknicot antavat meille mahdollisuuden tarjota tarkat näytteet asiakkaiden vaatimusten mukaisesti ajoissa.

4, Kun tilaus on tehty, laadunvalvonta suoritetaan tiukasti alusta loppuun.

5, Valitsemme pätevät kankaiden, tarvikkeiden ja pakkausmateriaalien toimittajat.

6, materiaali tarkastetaan tiukasti, kun ne saapuvat tehtaalle.

7, Vuotuinen tuotantokapasiteettimme on 100 000 ---- 120 000 kpl kuukaudessa.

Tuotekuva:

Kinglong
SAFETY



CE

Muu vaihtoehto:



Yhteystiedot:

welcome to inquire

Miss Emma Zhao

Telephone : 86-027-83884677

Fax :86-027-83884177

Skype :sales1@wuhankinglong.com

Email : sales7@wuhankinglong.com

Address:1508,Building 5,Fanhai Soho,
Huaihai Road,Wuhan,China

